
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miejska w Kietrzu uchwala co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji rewizyjnej na 2015 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do złożenia informacji z przeprowadzonych kontroli 
w terminie jednego miesiąca lub na najbliższej sesji Rady Miejskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kietrzu

Bronisława Pawlik

Id: 4F7A2D02-4720-47E0-84A4-9841E85038EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/14/2015

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 29 stycznia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2015 ROK

Lp. Termin realizacji Temat
1. I kw. 2015 r. Organizacja pracy i działalności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kietrzu.

2. maj- czerwiec 
2015 r.

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy Kietrz. Podjęcie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Kietrza

3. I-II  kw. 2015 r. Wybrane zagadnienia dotyczące ochrony środowiska i gospodarki odpadami.

4. III kw. 2015 r. Środki finansowe wykorzystane przez poszczególne sołectwa oraz wykonane 
zadania (w tym inwestycje) w latach 2010-2014.

5. III- IV kw. 2015 r. Funkcjonowanie basenu (krytej pływalni) w Kietrzu.

6. IV kw. 2015 r. Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Gminy Kietrz.

Id: 4F7A2D02-4720-47E0-84A4-9841E85038EF. Podpisany Strona 1




